

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

法人単位事業活動計算書

（自）令和6年4月1日 （至）令和7年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	児童福祉事業収益	130,057,579	101,983,871	28,073,708
	就労支援事業収益	15,085,287	13,543,191	1,542,096
	障害福祉サービス等事業収益	861,095,585	783,974,695	77,120,890
	その他事業収益	5,173,700	8,006,763	-2,833,063
	経常経費寄附金収益	1,265,200	287,100	978,100
	サービス活動収益計（１）	1,012,677,351	907,795,620	104,881,731
	費用			
	人件費	655,764,489	599,116,090	56,648,399
	事業費	112,691,006	103,750,248	8,940,758
	事務費	94,902,699	76,199,930	18,702,769
	就労支援事業費用	15,163,193	13,620,813	1,542,380
	減価償却費	83,211,091	80,574,991	2,636,100
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-31,242,625	-33,804,619	2,561,994
	貸倒損失額	0	0	0
	貸倒引当金繰入	0	0	0
	徴収不能額	0	145,330	-145,330
	サービス活動費用計（２）	930,489,853	839,602,783	90,887,070
	サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）	82,187,498	68,192,837	13,994,661
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	2,597,639	4,070,450	-1,472,811
	社会福祉連携推進業務貸付金受取利息収益	0	0	0
	投資有価証券売却益	0	0	0
	その他のサービス活動外収益	12,905,744	4,972,397	7,933,347
	サービス活動外収益計（４）	15,503,383	9,042,847	6,460,536
	費用			
	支払利息	0	0	0
	社会福祉連携推進業務借入金支払利息	0	0	0
	その他のサービス活動外費用	1,937,910	1,606,196	331,714
	サービス活動外費用計（５）	1,937,910	1,606,196	331,714
	サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）	13,565,473	7,436,651	6,128,822
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		95,752,971	75,629,488	20,123,483
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	2,003,000	1,078,000	925,000
	施設整備等寄附金収益	0	0	0
	固定資産売却益	0	0	0
	サービス区分間繰入金収益	0	0	0
	特別収益計（８）	2,003,000	1,078,000	925,000
	費用			
	固定資産売却損・処分損	1,919,831	9,317	1,910,514
	国庫補助金等特別積立金積立額	2,003,000	1,078,000	925,000
	サービス区分間繰入金費用	0	0	0
	その他の特別損失	0	0	0
	特別費用計（９）	3,922,831	1,087,317	2,835,514
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	-1,919,831	-9,317	-1,910,514
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		93,833,140	75,620,171	18,212,969
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	1,411,253,664	1,363,276,924	47,976,740
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	1,505,086,804	1,438,897,095	66,189,709
	基本金取崩額（１４）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（１５）	20,000,000	0	20,000,000
	その他の積立金積立額（１６）	90,181,044	20,084,173	70,096,871
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		1,434,905,760	1,418,812,922	16,092,838